de magnis loquitur dicens. Et  
ce tabernaculu dei cu homib;  
Magna e ei dei gra: ut hoies  
ill; fiant tabernaculu: au; mag-  
nitudme non capit mundus.  
Tabernaculu dei cu homib;  
id e ipi hoies sut tabernaculu  
dei. Iohanes in hoc loco typu  
tenet sctę ecclie: que audit voce  
dicente. Ecce tabernaculu dei  
cu homib;: qn p mtna mspi-  
ratione sepam cognoscat ee dei  
tabernaculu. Et habitabit cu  
illis: id e cu hys qui taberna-  
lu dei ee meruerit. Unde ipse  
aplis dicit. Ecce ego uobiscu  
sum omib; dieb;. Et ipi plūs  
eius erūt: iuxta illud. Here-  
ditas mea usq;. Et ipse deus cu  
eis erit: habitas in eozu fide et  
dilcone sicut ipse dicit. In quis  
diligit me sermone meu serua-  
bit. et pater meus diliget eu.  
et ad eu uenem; et mansione  
apud eu faciem;. Unde et ide  
iohanes i epla sua ait. Qui  
manet i dilcone: deus in eo  
manet. Et ipozu deus. e om-  
potens deus: cu quib; habitae  
dignatur. Unde psalmista.  
Dñs pars hereditatis mee. Et  
ipse in lege loquitur dicens. Filys  
aute leui no dabis possessione.  
Ego et hereditas eozu illozu.  
Quando ei homo peccando rece-  
dit a deo: no e dei plūs. nec de-  
u possidet. Qu aute penitendo  
reuertit ad deū plūs dei e: q;  
possidet deū et possidetur a deo.  
Et absterget deus omne lacrima  
ab oculis eozu. Hec uerba no  
ad pntē uitā luctu et lacrimis

plena p̄inet. sed ad futurū:  
 q̄n̄ oīs luctus aufertur a fidelibz.  
 et p̄petuū gaudiū possidebitur.  
 iuxta illud. **B**eat̄ qui lugent:  
 q̄m̄ ip̄i consolabūtur. **I**ntuen  
 dū autē quid sit qd' omnē lacri  
 mā ab oculis scōrū dicit aufen  
 dā: cū sufficere potuisset si dicit.  
 absterget lacrimā ab oculis eorū.  
**S**ed sciendū qd' diuerse sūt qua  
 litates lacrimarū: quibz in hac  
 vita affliguntur elci. Aliq̄n salu  
 cet p̄pter timorē tormētōrū: ne  
 videlicet melito iniquitatis sue  
 p̄p̄is tradant' vltimibz. Aliq̄n  
 vob' p̄pter amorē et consōrū  
 sup̄norū amū. **P**ostq̄ em̄ ue  
 mā p̄ccōrū consequuntur. iterū  
 capiūt flere: non iā qd' timet  
 dāpnā. sed qd' differūt a regno.  
 Aliq̄n quoq̄ deplorāt aliorū p̄cā:  
 sicut samuel flebat saul. eo qd'  
 p̄p̄tūisset dnm̄ qd' constituit  
 eū regē sup̄ isrl'. **E**t sicut pau  
 lū flebat corinthios: q̄ post for  
 mationē et ydolatriā nō agerūt  
 p̄cā. **O**mnē eī lacrimā  
 ab oculis elcōrū dñs absterget:  
 qd' neq̄ timorē artabūt' penarū.  
 neq̄ iā differūt a regno. qd'  
 p̄ncipalit' possidebūt. neq̄ etiā  
 aliorū p̄cā deflebūt: qd' iusto  
 dei iudicio dāpnatis reprobis  
 nullq̄ demceps p̄cāe potēit.  
**E**t mors vltimā nō erit. **P**ost  
 q̄ eī a mortuis resurrexerimz:  
 in elcīs iā vltimā mors nō erit.  
 neq̄ corpis neq̄ aīe. **P**rimus  
 nāq̄ homo ea lege conditus ē  
 ī paradiso. ut nisi peccasset īmor  
 lis mansisset: et cōpleto elcōrū  
 numero ab illo paradiso terreno